XIV,69 MAI. 1497 387 

(68) Die Veneris v maii. — Braseti, Planis, Nergaz ; — Paquet, Be¬ 
zansonus, Charbonerii, Gavid, Versonay. 

Expellatur dictus Foyras ab officio suo vigilis. 
Non fiant logie in burgo Sancti Gervasii. 
De salvo conductu decreto per dominum Amblardum Goyeti, fiat sibi 

demonstracio cum querela. 
De feno quod vendi solet ante domos prope Molare, visitetur locus. 
Restituatur vestis mediante solucione capitalis. 
Jacobus de Fontana conqueritur de quatuor pelicibus sibi levatis, 

super quorum restitucione fiat consultacio cum domino vicario. 
Non vendant mercatores pannorum in grosso in eorum domibus, 

sed in Ala etc. 

Marlis ix maii. — Braseti, de Planis, Nergaz ; — Gavid, Versonay, 
Orsieres, Prepositi, Ponte, Lyonardi, Bezansonus, Bueti, Grossi, Peco¬ 
lat, Charbonerii, Sancto Michaele, Paquet, Castronovo. 

(Versonay.) — Visitacione facta de contends in rotulo sui accessus 
ultramontes pro nundenis, fiat relacio et conclusio Martis proxima in 
consilio ordinario. 

De jocundo adventu domini et domine, fiat preparacio diligens. 
Scribatur in favorem d. vicarii de Castroveteri eum efficiendo co- 

mendatum erga i. dominum nostrum ducem et ejusdem domini vica¬ 
rii fratrem. 

Fiant instrucciones destinenturque lictere i. domino duci et guber- 
natori Breissie et Lyobardi parte civitatis, et illuc accedere est electus 
Anthonius Pecolat pro nundenis. 

Fiat mencio in instruccionibus de nundenis et mercatis extraordina- 
riis, etiam salvis conductibus in prejudicium nundenarum concessis. 

(Mandatum.) — Solvantur Francisco Patriti et Johanni Navete de 
xxx ff., pro tuhicione Areris ne inférât dampnum etc., et vices interpo¬ 
nant ne dampnum civitas et consortes eorum paciantur, infra xv dies 
proximos etc. — (Expedition.) 

(69) Veneris xij maii. — Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, 
Castronovo, Grossi, Maliardi, B. de Sancto Michaele, A. Pecolat, Navis, 
Paquet. 
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De fichiis petitis per piscatores in Areri, visitetur locus. 
De Ludovico Festi, fiant demonstraciones illu. domino Bastardo. 
De Johanne Balli pretextu gabelle, sumantur informaciones. 
De nundenis Breansoni, fiat mencio in instruccionibus. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum 1 Francisodi dicto 

l’abbe de xl g., pro pena in reparacione itineris de Cornavin. — (L.) 

(Platea Molaris.) — Platea Molaris traditur Glaudio Chamoix, pelli- 
pario, per unum annum hodie incohandum, mediantibus vij ff. iij g., 
cum promissionibus opportunis. 

Martis xvj maii. — Quatuor sindici ; — Gavid, Versonay, Castro- 
novo, Maliardi, Lyonardi, Sancto Michaele, Grossi, Charbonerii, Ponte, 
Bezansonus, Pecolat, Paquet, Bueti, de Liga. 

Tradantur vj g. portitori licterarum Viennfensium]. 
De Ludovico Festi, vadant domini sindici cum aliis sindicis pro 

tunc neenon r. domino Amblardo Goieti, qui accédant cum processu 
et sentencia factis per Roletum ad illu. dominum Bastardum, cui fiant 
demonstraciones. 

(Mandatum pro vigilibus.) — Pro pena et labore duorum vigillum 
vacancium ad pestilenciam vitandam cum Francisco de Leamont, dentur 
pro singulo mense quo vacabunt, cuilibet, Gringaudi et Henrico, unus 
ff. — (Expeditum est.) 

Et Glaudio Bertollet, pro lapso, ad consimilem racionem. 
Capiatur Francesia, demens, et intradatur in Castro Insule pane et 

aqua, solvendis per convenientem commentariensem. 
De infectis pestilencia, fiat eis intimacio per Franciscum Taluchet de 

vacuando et claudendo, quod si facere noluerint aut plus debito distu- 
lerint, claudantur domus appositione sere. 

Destinantur ultramontes ad dominum cum instruccionibus dominus 
sindicus Johannes de Planis et Anthonius Pecollat. Dixit idem de 
Planis accessurum alia de re et minori expensa pro civitate propera- 
bit etc. 

(Mandatum.) — Solvantur Guillelmo Curti très scuti auri pro dita- 
mine dicendorum in adventu et laudem domini et domine. 

1 Le prénom est en blanc. 
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(Versonay.) — Fuit lectus et visitatus rotulus expensarum n. Petri 
de Versonay. 

(70) Jovis xviij maii. — Quatuor sindici; — de Castronovo, de 
Sancto Michaele, Lyonardi, Paquet, Grossi, P. de Fernay, Ponte, Be¬ 
zansonus, Navis, Liga. 

(De Planis.) — Accédant honorabiles viri Johannes de Planis, sindi- 
• eus, et Anthonius Pecollat cum instruccionibus et licteris opportunis. 

Que instrucciones et lictere fuerunt perlecte; que fuerunt per quos 
supra approbate. 

(Planis.) — Et policetur eidem de Planis, presenti et annuenti, unus 
testonus et non ultra pro singulo die, eundo, stando et redeundo. 

Obtineant licteras confirmatorias aliis licteris contra aggressores 
incolarum hujus civitatis. 

Item licteras super jurisdicione episcopali. 

Veneris xix maii. — Braset, Peyrolerii, Nergaz ; — Pe. de Versonay, 
Castronovo, de Orseriis, B. Dorerii, Bueti, Ponte, Navis. 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius magistro scolarum, pro salario 
domus scole, x ff. p. p. — (Expeditum.) 

Non permictatur piscatoribus venam ponere super locum Petre, 
sed inferius, juxta ordinacionem alias factam. 

(Mandatum.) — Supervenit hospes Pontis Bellivicini dicens fuisse 
contra eum per ducale consilium Chamberiaci residens décrétas licteras 
de capiatis, pretextu certarum penarum, prout in copia quant exhibet. 
Fuit conclusunt quod vadat cum ambaxiatoribus ad dominum quibus 
scribatur recommen[dando]. Etdonantureideni, pro ejus expensis, x ff. 

Non permictantur câpre depasci nisi in loris communibus. Et fiant 
cride. 

Restituantur pelices Jacobo de Fontana, satisfacto prius de pluvi- 
nali combusto et vj g. vigilibus. 

Restituatur vestis tortipedi mediantibus promissis de juri stando 
etc., et exhibendo etc. 

(Festi.) — De Ludovico Festi, fiat responsio i. domino Bastardo 
quod civitas in nullo eidem tenetur. Et si quid petere voluerit parata 
erit de justicia respondere. 

MAI. 1497 XIV,71 390 

Martis xxiij maii. — Braseti, Peyrolerii ; — Gavid, Levrerii, Verso¬ 
nay, Guat, Castronovo, Paquet, Bueti, Grossi, Maliardi, Fernay, Char- 
bonerii, Orsieres, Ponte, Navis, Bezansonus, de Liga. 

(Versonay.) — Fuit facta relacio rotuli de Versonay, eo presente, 
quam acceptare noluit. 

De dono domini, differtur. 
De juridicione episcopali, scribatur domino et ambaxiatoribus. 
De Johanne Balli, differente solvere gabellam salis, compellatur. 
Exhibite fuerunt per venerabilem dominum Andream de Croseto 

requirentem ut facere possit unum stabulum prope domum suam de 
Rotulo a parte Lacus. Super quo fuit ordinatum quod non fiat. 

(71) Die Veneris xxvj maii, in domo Fratrum Minorum. — Braset, 
Ponte substitutus; — Quarro, Grossi, Orsieres, Michaele, Guat, Be¬ 
zansonus, Versonay, Castronovo, Lyonardi. 

Fuerunt lecte lictere destinande per civitatem, tradende hodie egregio 
Petro Levrerii ; que vise sunt esse in bona forma. 

(Cride.) — Fuit ordinatum ut macellarii vendant carnes hinc ad 
proximum festum beati Andree, prout solitum est, libram muthonis 
ij quartis, porci ij quartis, bovinaiem iij cum obolo. 

(Missiliarii.) — Vigiles fuerunt constituti missiliarii. 
II Visa una quictancia facta per quondam Girardum de Fogia Mau- 

ricio Vuy de iiijor ff. et iiijor g. ad illorum solucionem. || 

Dominico xxviij maii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — d. Ro. Co¬ 
nodi, d. Ans. Veluti, d. Philibertus de Bona, d. Glaudius Grossi, d. Jo. 
Loys, doctores; — Gavid, Guat, Castronovo, Fernay, Jo. Grossi, Char- 
bonerii, Michael de Liga, Orsieres, Ponte, Paquet, Bez. Dorerii, Maliardi. 

Discretus vir Urbanus de Salino, commissarius ducalis, exhibuit certas 
licteras quibus i. dominus dux mandat nos compelli ad solvendum 
subsidia. Super quo fuit conclusum ut fiat deliberacio in consilio epis¬ 
copali hodie. Et scribatur prefato domino nostro, necnon P. Levrerii et 
Johanni de Planis, ultramontes existentibus, eciam domino gubernatori 
et magistro Lyobardi. 

Die Martis penultima maii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz, Ponte ; — 
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Gavid, Guat, Castronovo, Charbonerii, Paqueti, Bueti, Lyonardi, Fer¬ 
nay, Maliardi, Orsieres, de Liga, Bezansonus, Navis. 

De veste sutoris Petri de Comba, promictit in manibus nobilis 
Glaudii Gavid, locumtenentis, juri stare etc. 

Mictantur actestaciones testium contra relictam de Fogia examinato- 
rum Viennam, facta satisfacione commissariis. 

Destinetur Johannes de Passie ad dominum cum licteris tradendis 
Jo. de Planis et Petro Levrerii. 

De vigilibus deputandis pro peste vitanda. 
(Cabaretus.) — Fiat unus banchus in cadro Ale pro rutisseria fienda, 

et tradatur ad firmam. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum de vj ff. tradendis Urbano de Sa¬ 

lino, commissario subsidiorum, ut désistât etc. Et solvatur ejus hospi- 
ti(s), pro suis expensis, très ff. cum dimidio. 

Fiat instancia de Francisca, uxore Glaudii Mo[rel]li. 
Super requisicione facta per r. dominum Jo. de Lornay pro Francisco 

Patri occasione Areris, nichil. 
Visa una quictancia de iiijor ff. iiij g., non compellatur etc. 

(72) Veneris secunda junii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz, Ponte; — 
Gavid, Versonay, de Castronovo, Lyonardi, Paquet, Grossi, Maliardi, 
Charbonerii, Bezansonus. 

De possessione Falqueti, visitetur locus. 
De fassinis nemorum et vendicione earum, commictitur Guillelmo 

Curt et Roleto Nycolai et Bezansono Dorerii et cuilibet insolidum, 
vocato uno ex consulibus. 

De feno venundando, fiant cride quod denariate non emantur donee 
lapsa x hora, nec revenditores emant in portu. Et eciam cum leverio 
et non in latitudine. 

De lanis detente, apportentur in Domo communis. 
Anz Mulert, de Berno, requisiit capi Johannem Rosset, de Megeva, 

qui sibi in nonnullis tenetur. Qui domini sindici requisierunt nçbilem 
Glaudium Gavid, locumtenentem, presentem, ut ei ministret justiciam; 
qui paratum se obtulit et precepit ut capiatur, eo ostenso prius et 
apprehenso per dictum Anz ipso Johanne Rosset. 

Non redeat rutisseria de tribus septimanis. 
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Die Martis vj junii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — Versonay, 
Guat, Lyonardi, Paquet, Bueti, Maliardi, Grossi, Charbonerii, de Liga, 
Orsieres, de Ponte, Bezansonus, Navis, Prepositi. 

(Mandatum.) — Solvatur vigilibus unus ff., qui removerunt terram 
a pede turris iiijor jornatis. 

Super supplicacione domini Jo. Ludovici, petentis se exhimi a solu- 
cione denarii ponderis, nichil. 

Solvantur pavisserio très g. pro qualibet tesia. 
De carroneria, tradatur meliorem condicionem facienti. 
De n. Bonifacio de Sancto Michaele, detento, scribatur i. domino 

nostro duci in ejus favorem. 
De Nycodo Mistralis, fuit ordinatum ut satisfacionem panni sibi fu- 

rati consequatur super bonis latronis. 

(73) Die Veneris ix junii. — Peyrolerii, Nergaz; — Gavid, Verso¬ 
nay, Guat, Lyonardi, Paquet, de Liga, Charbonerii, Ponte, Bezanso¬ 
nus, (Nergaz,) Navis, P. Tacon. 

(Burgensis.) — Guillelmus Bertodi, de Brecoreyn mandamenti Lan- 
gini, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p., j seilliocto. 

N. Jo. Turci habet quictanciam factam per Jo. de Putheo, procura- 
torem hujus civitatis. 

De macellariis Longuemale, exigat thesaurarius partem civitatis. 
Honorabilis vir Anthonius Pecolat tradidit licteras juridicionis epis- 

copalis et nundenarum que exequantur; habet licteras juridicionis 
Peyrolerii. 

Item capcionales contra delinquentes. 
Item contra n. Lud. Festi. 
Traditur Gaspardo de Insula carroneria per très annos : ijm vc. — 

Vendat in grosso m[illiarium] iiij ff. ; in c, v solidos. 
(Platea Longuemale.) — Platea Longuemale Amedeo Thome pro xv g. 

traditur per unum annum. 

Die Martis xiij junii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — Maliardi, 
Liga, Guat, Orsieres, de Castronovo, Paquet, Pecolat, Tacon, Verso¬ 
nay, Levrerii, Navis, Ponte, Bezansonus, Lyonardi, Bueti. 
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Egregius Petrus Levrerii reversus a domino, fuerunt lecte lictere per 
eum delate pretextu juridicionis et subsidiorum. 

(Mandatum.) — Solvantur Francisco Vaudey, pro tribus duodenis 
quercuum, xiiij ff. p. p. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Item Johanni de Passie, vigili, pro licteris per eum 
delatis egregiis Petro Levrerii et Johanni de Planis pro civitate occa- 
sione subsidiorum, pro xiiij diebus, vij ff. p. p. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Item, Daguini tubicene qui ivit Gayum, vj g. — 
(Expeditum est.) 

(Firma carronerie.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxvij, ind. xv et 
die xiij junii, egregii Petrus Braseti, Percivallus Peyrolerii et Johannes 
Nergaz, sindicario nomine, tradunt ad firmam Gaspardo de Insula de 
Clavaxio presenti etc. carroneriam per très annos proximos hodie 
incohandos, sub firma cujuslibet anni duorum milium et quingentorum 
carronorum per eum solvendorum in fine cujuslibet anni, item et taliter 
quod miliare tradere debeat pro iiijor florenis p. p. in grosso; in minuto 
vero, quodlibet centum pro quinque grossis. Et cavit ad ejus preces etc., 
per honorabilem virum Jacobum de Verulphis, appothecarium et bur- 
gensem Gebenn., in cujus domo eligit, quem indempnem etc. ; juri- 
dicenti principalem etc., submictens se etc., in majori forma. Et fiat in 
forma ostensa. Actum Gebenn. in aula consilii, presentibus Johanne 
Maliardi, Michaele de Liga et aliis prenominatis. De Crosa. 

(Mandatum.) — Solvantur duo ff. pro expensis sociorum qui iverunt 
Gayum associando castellanum Galiardi, commissarium ducalem, pro 
capiendo Petrum Morelli. 

Pro perquirendis juribus ville quod non tenemur ad solucionem 
subsidiorum, vocetur Johannes Grossi cum aliis. 

(74) (Mandatum.) — Solvantur egregio Petro Levrerii, qui vacavit 
pro civitate ultramontes cum domino duobus diebus implicuitque pro 
licteris unum florenum, ad racionem diei cum duobus equis ij ff., et 
sic v ff. — (Expeditum.) 

Mictatur unus vigil post dominum vicarium Orioli ut exequatur 
licteras dominicales concernentes juridicionem. 

Veneris xvj junii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — Castronovo, 
Fernay, Bezansonus, Paqueti, Lyonardi. 
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(Aquiani.) — Perquirantur jura et communicentur Jo. Balli et Bez. 
Dorerii qui compelluntur ad solvendum pedagia Aquiani ultra debitum 
et solitum. Et fiat prosequucio condecens sumptibus et nomine civi¬ 
tatis. 

Compellantur detencione et capcione personarum Franciscus Patrici 
et Johannes Navet ad deffendendum Arerem. 

(Daguini.) — Daguini constituitur tubicina sub stipendiis solitis vj 
ff. dum benefecerit et fuerit voluntatis etc. 

Datur unus ff. pauperibus infectis pestilencie prope Sanctum Leode- 
garium. 

Accipiat infantem ante Sanctum Petrum Paqueti qui renuit. 
(Juramentum Bocardi.) — Guillelmus Bocardi, familiaris vicedompni, 

prestitit juramentum etc. 

Marlis xx junii. — Quatuor sindici; — Versonay, Guat, Castro- 
novo, Lyonardi, Paquet, Maliardi, Charbonerii, Sancto Michaele, 
Bezansonus, Pecolat, de Liga, Fernay, Navis. 

(Mandatum.) — Solvantur magistro Jacobo Quiblerii, carpentatori, 
xx1' ff. in deductione harum que sibi debentur. 

(Cabaretus.) — De cabareto subtus Alam de quo conqueruntur 
egregii P. Braseti et Guillelmus Rogeti, visitetur per alios sindicos, 
vocatis evocandis, seque informent de commodo et incommodo, ac 
refferant. 

(Platee Sancti Gervasii, ante Dominant Nostram et a Planopalacii domum 

Malieti.) — Platee Sancti Gervasii et Domine Nostre Pontis Rodani 
admodiantur Ny° Everbaux, sutori, civi Gebenn. Eciam a loco Plani 
Palacii usque domum Malieti, per unum annum hodie incohandum, 
mediantibus xxx g. solvendis terminis solitis etc. 

De terralibus burgi Sancti Gervasii curandis, supersedeatur pro nunc. 
De documentis pro subsidiis, perquirantur. 
(Aquiani.) — Fiat una supplicacio super eo quod burgenses et cives 

impetuntur per castellanum Aquiani, et servetur ordinacio facta die 
Veneris xvj hujus ibidem lecta. 

(75) Martis xxvij junii. — Braseti, Planis, Nergaz; — Versonay, 
Guat, Paquet, Tacon, Maliardi, de Liga, Charbonerii, de Sancto Mi- 
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chaele, Ponte, Bezansonus, Pecolat, Navis, Orsieres, Bueti, Prepositi, 
Lyonardi. 

Solvantur Jo. de Passie duo ff. pro quatuor diebus quibus vacavit, 
eundo et redeundo ac stando Chamberiaci, qui detulit certas licteras 
subsidiorum r. domino Orioli presentandas per eum Bezonis thesau- 
rario l. 

(Mandatum.) — Solvantur nobili Bonifacio de Sancto Michaele c et 
1 ff. per eum communitati concessos, traditos re. domino vicario de 
Castroveteri. — (Expeditum est.) 

Fiat unus liber de juribus civitatis. 
Tollantur frondes in Burgoforis et alibi existentes, pro incendio 

vitando. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum de xxx ff. Hugonino de Ponte in 

subvencionem onerum hospitalis pestilencialis. — (Expeditum.) 

(Aquiani.) — Pro Johanne Balli et Bez. Dorerii occasione pedagii 
Aquiani, fiat supplicacio nomine communitatis et scribatur villis quod 
communicent nobis jura. Scribaturque domino presidenti Chamberiaci 
et deputato etc., ut obtineatur a celsitudine ducali promissio. 

Dentur domino subadministra[to]ri(i) duo quarteroni, unus malvatici 
et alius malvatici muscadelle. 

Non vendatur fenum super scannis Molaris prout alias fuit ordinatum. 
De cabareto de quo conqueri velle videtur d. sindicus Braseti, nichil 

fuit conclusum. 
(Curteti.) — Ludovicus Curteti non congaudeat nec fruatur franche- 

siis nec aliis imunitatibus, cum ejus pater quanquam burgensis non 
foveat domicilium in civitate. 

Die Jovis Sancti Petri prima jullii [xxix junii]. — Braseti, Planis, 
Nergaz; — Guati, de Castronovo, Bueti, Tacon, Maliardi, Orsieres, 
Pecolat, Bezansonus, Sancto Michaele, de Liga, Navis. 

(A. Versonay.)— Parte nobilis Anthonii de Versonay fuit requisitum 
ut in ejus favorem scribatur illu. domino nostro duci pretextu horum 

1 Ordre du duc de Savoie à son trésorier d’en deçà des monts, Jean 
Besson, de ne point inquiéter la ville de Genève au sujet des subsides 
jusqu’à nouvel ordre, daté de Turin, 5 juin 1497, Arch, de Genève, P. H., 
n° 801. 
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que gexit in Ponte Bellivicini et detencionis ejus hospitis Pilizon. 
Super quo fuit ordinatum ut non scribatur. 

Marlis quarta jullii. — Braseti, de Planis, Nergaz; — Versonay, 
Guat, Castronovo, Lyonardi, Paquet, Bueti, Maliardi, Charbonerii, 
Orsieres, Ponte, Bezansonus, Tacon, Pecolat, Navis. 

(Ntmdmarum.) — Eliguntur commissarii pro exequendis licteris 
nundenarum A. Pecolat, Hugon. de Bolo, P. Charbonerii. 

(Burgensis.) — Jacobus filius Ludovici Girini, sellerius, de Conta¬ 
mina Lugdunensis diocesis, parrochie Magdalenes, fuit creatus bur¬ 
gensis mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Petri Albi, de Grignie in 
terra Gay, serralionus, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. p. p. 

(76) Fiat relacio rotuli nobilis Petri de Versonay Veneris proxima. 
Tradantur lictere dominicales juridicionis exequende Johanni de 

Torna, servienti generali, cum licteris super pedagio Aquiani. 
Fiat liber jurium civitatis. 
Compellatur Guillelmus Bailed more debitorum fiscalium etc. 
Macellarii Longuemale compellantur. 
(Tachium camini cabareti.) — Prefati domini sindici tradunt in ta- 

chium1 faciendi unum caminum cabareti Ale pro et 
mediantibus iiij°r ff. p. p. 

Marlis xj jullii. — Braseti, Planis, Nergaz; — de Veyriaco, Verso¬ 
nay, Guat, Paquet, Maliardi, Charbonerii, Sancto Michaele, Ponte, 
Bezansonus, Pecolat, Navis, Lyonardi, Bueti, de Liga, de Castronovo, 
Prepositi, Tacon, Fernay. 

(Domus Gacheti.)—Venerabilis dominus Humbertus Ferrati et Hen- 
ricus Pollerii, suo et Petri ejus fratris nominibus, promiserunt stare 
ordinacioni dominorum sindicorum et consilii de et super domo quon¬ 
dam Petri Gacheti. 

(Vuy.) — Non molestetur Mauricius Vuy ad solvendum iiij°r ff. 
iiij g. racione borgesie sue per eum solutorum Girardo de Fogia. 

1
 Nom en blanc. 
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(Burgensis.) — Hugoninus Cohenoz, de Marrignier mandamenti 
Cluse, nauta, filius Sulpicii, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus 
burgensis mediantibus vij ff. j seilliocto. 

(Balli.) — Compellatur Johannes Balli ad solvendum gabellam. 
De domo de Bosco sive turri prope Lacum dirruenda, vadant domini 

sindici ad dominum vicarium pro obtinendis licteris. 
(Gabelle.) — Instetur ut sacerdotes vinum venale persolvant quia 

ita videtur esse fiendum. 

(77) Veneris xiiij jullii. — Braseti, Planis, Nergaz; — d. F. de Vey¬ 
riaco, Guat, Castronovo, Lyonardi, Paquet, Fernay, Maliardi, de Liga, 
Charbonerii, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat, de Borjali. 

(Pro igne extinguendo.) — Solvantur aurigis qui adduxerunt aquam 
pro extinguendo ignem, primo v g., secundo iij g., tercio ij g. et cuili- 
bet alteri j g. 

Scriptum fuit heri i. domino bastardo de Sabaudia per dominum de 
Montveran in favorem nundenarum. Hoc exposito, fuit conclusum 
esse bene gestum. 

De documentis civitatis, leventur, et commictitur de Crosa. 
Fiat donum graciosum dominis ambaxiatoribus Alamanie vini albi et 

rubei. 
De adventu illu. domini principis, impendatur honor et remictitur 

ad Martis. 
(Tollanlur logie.) — Eminente scandallo incendii, signanter heri in 

domo Viennesii, tollantur logie et impedimenta super commune exis- 
tencia. 

De Petro Balli, occasione injurie per eum de dominis sindicis pro¬ 
late, sumantur informaciones. 

Mictatur unus ydoneus ad i. dominum nostrum ducem cum instruc- 
cionibus. 

De caseis levatis, serventur cride. 

Martis xviij jullii. — Braseti, Planis, Nergaz; — Veyriaco, Guat, 
Castronovo, Quarro, Lyonardi, Paqueti, Bueti, Maliardi, Charbonerii, 
Liga, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat, Borjali, Fernay, Levryer, 
Navis. 
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(De Areri.) — Cogantur Francisais Patry et Jo. Navete ad diver- 
tendum Arerim prout tenentur. Et convocentur. 

Fuerunt lecte instrucciones defferende per de Planis i. domino nostro 
duci; cui, eciam dominis cancellario et gubernatori Nycee, scribatur. 

De Petro, serviente, sumantur informaciones contra eum. 
Serventur cride super logiis dirruendis. 

Veneris xxj jullii. — Braseti, Nergaz; — d. F. de Yeyriaco, Quarro, 
Lyonardi, Navis, A. Pecolat, Castronovo. 

(De Planis.) — Fuit ordinatum ut egregius de Planis, accedens ad 
dominum ultramontes cum licteris et instruccionibus, pro singulo die 
percipiat unum florenum p. p. — Et scribatur pro P. de Malodumo et 
Castronovo occasione unius dyamantis. 

Fiant cride de vino gabellando juxta formam capituli xvj franche- 
siarum. 

Fiat crida de blado vendendo precio sabbativo aliis septimane diebus. 
(78) (Mandatum.) — Retulerunt Amedeus de Sirie et Mermetus 

Albergatoris vidisse pavimentum passagii de Cornavin : sunt xlvij tesie 
cum dimidio, ad racionem tesie x g., valent xxxix ff. vij g., qui solvan- 
tur pavisserio Jo. Guilliot. — (Expeditum.) 

Marlis xxv jullii. — Braseti, Jo. Nergaz; — d. F. de Veyriaco, Le- 
vrerii, Guat, Quarro, Paquet, Maliardi, Charbonerii, Orsieres, de Ponte, 
Bezansonus, Pecollat, de Borjali, de Liga, Bueti, Prepositi, Sancto 
Michaele, Navis, Lyonardi. 

De raptu intentato in personam unius filie per Ludovicum, fiat ins- 
tancia et petatur idem Ludovicus per dominum vicedompnum, magis- 
trum monetarum, ut eum pristinis carceribus intrudat. 

II (Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Pecolat de xl ff. ut in 
rotulo. II 

(Mandatum.) — Fiat mandatum receptori de xxij ff. viij g. iiij den. 
obolo ut in rotulo. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Jacobo Quiblerii de xiiij 
ff. viij d. ut in rotulo. 

Fiat prohibicio Alamanis ne deinceps intro nec extra ponant aliquos 
de nocte super eorum nagellis. 
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Mandetur exequucioni capitulum franchesie xvj super venda vini. 
Fuit facta querela per illos de Sancto Gervasio super expulsione 

lubricarum ; visitetur locus. 
Super turri de Bosco, exponatur consilio episcopali. 
(Crida.) — Fiat crida quod non capiantur lapides ab Areri citra. 
(Arer.) — Super diversione Areris, fuerunt vocati Fran. Patri et 

Johannes Navete. Et fuerunt comminati ut observent promissa per eos, 
alioquin eorum sumptibus dabitur aliis onus divertendi. Et protestatur 
contra eos etc. 

(Protestacio.) — Colinus Everbaux protestatur. 

Veneris xxviij jullii. — Braseti, Nergaz; — d. F. de Veyriaco, Cas¬ 
tronovo, Maliardi, Charbonerii, M. de Liga, Bezansonus, Quarro. 

Fuerunt traditi xj vidimus jurium civitatis cum libro magistro An¬ 
thonio Magnini, notario. 

(Crosa.) — Fuit facta iterata visio domus Jo. de Crosa, presentibus 
ipso Johanne et Volandi qui ratam habuerunt, per Mermetum Alber¬ 
gatoris, pro se et aliis nominatis in eadem visione, non derro[gan]do 
prime visitacioni. 

Martis prima augusti. — Braseti, Nergaz; — Veyriaco, Versonay, 
Guat, de Castronovo, Quarro, Lyonardi, Paquet, Bueti, Maliardi, 
Charbonerii, Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Bezansonus, Pecolat, 
Borjali, Navis. 

(Pro nundenis.) — Mictantur commissarii pro nundenis. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni de Torna, pro exequucio- 

nibus, de 1 . — (Expeditum est.) 

Retineatur Taluchet per unum mensem cum duobus vigilibus. 
(79) Capiatur Petrus Regis pro verbere illato per eum contra servi- 

tores ejusdem. — Et unus alius qui aggressusest servitores carronerie. 
(Mandatum.) ■— Solvantur Jacobo, pavisserio, iiij ff. ij g. — (Expedi¬ 

tum est.) 

Veneris iiijla augusti. — Braseti, Planis, Nergaz; — Versonay, Guat, 

1 Chiffre en blanc. 
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Quarro, Castronovo, Lyonardi, Paquet, Tacon, Maliardi, Charbonerii, 
de Liga, Sancto Michaele, Orsieres, Bezansonus, Pecolat, Prepositi. 

I! (Magnini.) — Magnini habuit hodie xvij vidimus; — de aliis xj 
reddidit ix. — (Reddidit.) || 

(Mandatum.) — Fiat mandatum egregio Johanni de Planis de xiij ff. 
(Balli.) — Cogatur Jo. Balli ad solvendum gabellam. 
Qui rediit ab illu. domino nostro duce cum licteris que lecte fuerunt '. 
Parte n. Mermeti de Vignie fuerunt delate lictere super facto unius 

logie site in burgo Sancti Gervasii. 
(Pro nundenis.) — Accédant commissarii ad passagia pro nundenis 

et concedantur cuilibet xv ff Neque excédant formam licterarum domi- 
nicalium, secus imputetur eis. Et fiat ut alias super pecuniis resti- 
tuendis. 

(Gabella.) — De presbiteris qui postponunt solvere gabellam vini, 
ostendatur lictera domini nostri ducis sub clauso per egregium de 
Planis consilio episcopali. 

De gorra vitanda, commictitur Talucheti. 

Martis viij augusti. — Braseti, Planis, Nergaz; — Levryer, Verso- 
nay, Guat, Fernay, Quarro, Castronovo, Prepositi, Bueti, Navis, Lyo¬ 
nardi, Paquet, Maliardi, Pecolat, Liga, Sancto Michaele, Ponte, de 
Borjali. 

De macellariis petentibus fundi supum, servetur forma franchesia- 
rum. 

Solvatur unus ff de Crosa pro duobus vidimus licterarum nunde- 
narum. 

(D. Lausannensis.) — Dentur domino Lausannensi2, dum veniet, xij 
faces, xij alabaustra dragie ij librarum qualibet, vj quarteroni vini et 
duo ypocratis. 

Gabriel de Borjali exhibuit dominicales licteras super fortificacione 
burgi Sancti Gervasii, quem remiserunt ad primum episcopale consilium. 

1 Ceci doit se rapporter à J. de Planis. — Lettre du duc, Turin, 29 juillet, 
Arch, de Genève, P. H., no 798; impr. dans Galiffe, Matériaux, t. I,p. 319. 

2 Aymon de Montfaucon, évêque de Lausanne, nommé administrateur 
de l’évêché de Genève par le pape le 22 mai 1497; voir Eubel, Hierarchia 
catholica medii aevi, I43I-I5O3, p. 175. 
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(Custos vinearum.) — Custos vinearum Hugon. Mistralis de Go- 
tarrox. 

Veneris xij [xj] augusti. — Braseti, Nergaz; — Versonay, Guat, 
Quarro, Castronovo, Paquet, Maliardi, Michaele, Taconis, Navis. 

Thesaurarius, quod solvat magistro Richardo, barbitori, pro visita- 
cione Henrici, j ff 

(Falqueii.) — De Falqueti, visitetur locus. 
Solvantur monetarii evocandi per Buffleti ad solvendum pondus bladi. 

(80) (Versonay.) — Per honorabiles viros Flugoninum de Ponte, 
Johannem Maliardi, Jacobum Paqueti et Guillelmum de Crosa fuit 
relatum super contentis in rotulo, presente nobili P. de Versonay, 
aud[ituroj appunctuamentum super mandato fiendo et quadam lictera 
testimoniali. Idem exhibita una lictera. — (Martis.) 

Mercuri, pro Martis qua die fuit celebratum festum Assumpcionis, xvij 

[xvj] augusti. — Braseti, Planis, Nergaz; — Guat, Quarro, Lyonardi, 
Paquet, Ponte, Sancto Michaele, Bueti, Tacon, Bezansonus, Castro¬ 
novo, P. de Fernay. 

(Versonay.)— Super rotulo nobilis Petri de Versonay, fuit conclu- 
sum quod si idem Versonay sit contentus de xiiij diebus eundo et 
redeundo et octo stando, actenta lictera exhibita per nobilem Jo. de 
Planis ibidem perlecta, fiat sibi mandatum. Sinautem, si quicquam 
ultra petere voluerit, respondebitur de justicia.